
Registrované služby:  

Druh služby: sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
Identifikátor: 8901707 

Okruh osob: Cílová skupina:  
- rodiny s dítětem/dětmi (Cílovou skupinou služby jsou rodiny 
s nezaopatřenými dětmi ve věku do 18 let, žijící v ORP Uherské Hradiště, 
které se ocitly v náročné životní situaci, nebo čelí zdravotnímu postižení nebo 
vážnému onemocnění a v důsledku těchto okolností dochází k ohrožení 
zdravého vývoje dítěte v rodině.) 
Věková struktura cílové skupiny:  
- děti kojeneckého věku (do 1 roku) 
- děti předškolního věku (1 - 6 let) 
- mladší děti (7 –10 let) 
- starší děti (11 – 15 let) 
- dorost (16 – 18 let) 
 

Forma poskytování: ambulantní 
Kapacita: 
- počet klientů: 2 
terénní 
Kapacita: 
- počet klientů: 2 

 

Magistrát hlavního města Prahy, odbor sociálních věcí, příslušný k rozhodování podle ustanovení 
§ 78 odst. 2 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl 
dne 28. 5. 2025 v souladu s ustanovením § 82 odst. 2 zákona o sociálních službách a v souladu se 
zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti o změnu 
registrace sociálních služeb č. j. MHMP 598002/2025 podané dne 23. 5. 2025 žadatelem 
 

Maltézská pomoc, o.p.s., IČ: 26708451 
Lázeňská 485/2, Praha 1 - Malá Strana, 118 00 Praha 011 

ředitel: Andreas Sebastian Weiser 
 
 

(dále jen poskytovatel), změnit registrované údaje poskytovatele a jeho sociálních služeb takto: 
 

V Praze dne 28. 5. 2025 

Č. j.:  

Vyřizuje:  

MHMP 623286/2025 

Bc. Jana Hlušcová 

Sp. z.: S-MHMP 598002/2025 

Tel.:  

Maltézská pomoc, o.p.s. 
Lázeňská 485/2 
Praha 1 - Malá Strana 
118 00 Praha 011 
 
ID DS: vckhm9h 
vckhm9h 
vckhm9h 

Rozhodnutí 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí 
Oddělení sociálních služeb 

236004125 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Charvátova 145/9, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157  
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

*MHMPXPQBFIHV* 
MHMPXPQBFIHV 

 



Poskytována od: 1.9.2005 

- mladí dospělí (19 – 26 let) 
- dospělí (27 – 64 let) 

Místo poskytování: Maltézská pomoc, o.p.s. 
Studentské náměstí 1531, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště 1 

Druh služby: osobní asistence 

Poskytována od: 2.10.2006 

Identifikátor: 7030099 

Okruh osob: Cílová skupina:  
- osoby se zdravotním postižením 
- senioři 
Věková struktura cílové skupiny:  
- mladí dospělí (19 – 26 let) 
- dospělí (27 – 64 let) 
- mladší senioři (65 – 80 let) 
- starší senioři (nad 80 let) 

Místo poskytování: Maltézská pomoc, Centrum Mělník (od 1.1.2017 do 31.5.2025) 
náměstí Karla IV. 184/16, Mělník, 276 01 Mělník 1 
Maltézská pomoc, Centrum Mělník (od 1.6.2025) 
Dukelská 2668, Mělník, 276 01 Mělník 1 

Forma poskytování: terénní 
Kapacita: 
- počet klientů: 16 

 

Druh služby: sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním 
postižením 

Poskytována od: 1.1.2004 

Identifikátor: 4546630 

Okruh osob: Cílová skupina:  
- osoby s chronickým duševním onemocněním 
- osoby s mentálním postižením 
- osoby s tělesným postižením 
- senioři 
Věková struktura cílové skupiny:  
služba je poskytována osobám od 18 let 
 

Místo poskytování: Maltézská Pomoc, o.p.s., Centrum Olomouc 
Wurmova 577/7, Olomouc, 779 00 Olomouc 9 

Forma poskytování: terénní 
Kapacita: 
- počet klientů: 3 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Charvátova 145/9, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157  
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 



Druh služby: sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

Poskytována od: 1.9.2005 

Identifikátor: 2229881 

Okruh osob: Cílová skupina:  
- rodiny s dítětem/dětmi (Cílovou skupinou služby jsou rodiny 
s nezaopatřenými dětmi ve věku do 18 let, žijící na Olomoucku a Přerovsku, 
které se ocitly v náročné životní situaci, nebo čelí zdravotnímu postižení nebo 
vážnému onemocnění a v důsledku těchto okolností dochází k ohrožení 
zdravého vývoje dítěte v rodině.) 
Věková struktura cílové skupiny:  
- děti předškolního věku (1 - 6 let) 
- mladší děti (7 –10 let) 
- starší děti (11 – 15 let) 
- dorost (16 – 18 let) 
- mladí dospělí (19 – 26 let) 
- dospělí (27 – 64 let) 

Místo poskytování: Maltézská Pomoc, o.p.s., Centrum Olomouc 
Wurmova 577/7, Olomouc, 779 00 Olomouc 9 
Maltézská pomoc, o.p.s.,  Centrum Přerov 
Palackého 2833/17a, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2 

Forma poskytování: ambulantní 
Kapacita: 
- počet klientů: 8 
terénní 
Kapacita: 
- počet klientů: 8 

 

Druh služby: osobní asistence 

Poskytována od: 1.8.2008 

Identifikátor: 2014388 

Okruh osob: Cílová skupina:  
- osoby s chronickým onemocněním 
- osoby s jiným zdravotním postižením 
- osoby se zdravotním postižením 
- senioři 
Věková struktura cílové skupiny:  
- mladší senioři (65 – 80 let) 
- starší senioři (nad 80 let) 

Místo poskytování: Maltézská pomoc, o.p.s., Centrum Praha 
Lázeňská 485/2, Praha 1-Malá Strana, 118 00 Praha 011 

Forma poskytování: terénní 
Kapacita: 
- počet klientů: 45 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Charvátova 145/9, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157  
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 



Druh služby: osobní asistence 

Poskytována od: 1.4.2010 

Identifikátor: 1577569 

Okruh osob: Cílová skupina:  
- osoby s chronickým onemocněním 
- osoby s kombinovaným postižením 
- osoby s mentálním postižením 
- osoby s tělesným postižením 
- osoby se zdravotním postižením 
- senioři 
Věková struktura cílové skupiny:  
- děti předškolního věku (1 - 6 let) 
- mladší děti (7 –10 let) 
- starší děti (11 – 15 let) 
- dorost (16 – 18 let) 
- mladí dospělí (19 – 26 let) 
- dospělí (27 – 64 let) 
- mladší senioři (65 – 80 let) 
- starší senioři (nad 80 let) 

Místo poskytování: Maltézská pomoc, o.p.s., Centrum Jeseník 
Fučíkova 128/4, Jeseník, 790 01 Jeseník 1 
Maltézská pomoc, o.p.s., Centrum Olomouc 
Wurmova 7, Olomouc, 779 00 Olomouc 9 

Forma poskytování: terénní 
Kapacita: 
- počet klientů: 35 

 

Druh služby: osobní asistence 

Poskytována od: 2.11.2010 

Identifikátor: 4120432 

Okruh osob: Cílová skupina:  
- osoby s mentálním postižením 
- osoby se zdravotním postižením 
- senioři 
Věková struktura cílové skupiny:  
- bez omezení věku 

Místo poskytování: Maltézská pomoc, o.p.s., Centrum Brno 
Dvořákova 588/13, Brno-město, 602 00 Brno 2 

Forma poskytování: terénní 
Kapacita: 
- počet klientů: 33 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Charvátova 145/9, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157  
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 



Druh služby: terénní programy 

Poskytována od: 23.3.2012 

Identifikátor: 3261046 

Okruh osob: Cílová skupina:  
- osoby bez přístřeší (a lidé ohrožení sociálním vyloučením) 
- osoby žijící v sociálně vyloučených komunitách 
- osoby, které vedou rizikový způsob života nebo jsou tímto způsobem života 
ohroženy 
Věková struktura cílové skupiny:  
- mladí dospělí (19 – 26 let) 
- dospělí (27 – 64 let) 
- mladší senioři (65 – 80 let) 
- starší senioři (nad 80 let) 

Místo poskytování: Maltézská pomoc, o.p.s. - Pomoc lidem v sociální nouzi - Praha 
Na louži 947/1, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101 

Forma poskytování: terénní 
Kapacita: 
- počet klientů: 6 

 

Druh služby: osobní asistence 

Poskytována od: 1.5.2012 

Identifikátor: 9905305 

Okruh osob: Cílová skupina:  
- osoby s chronickým onemocněním 
- osoby s mentálním postižením 
- osoby se zdravotním postižením 
- senioři 
Věková struktura cílové skupiny:  
- bez omezení věku 

Místo poskytování: Maltézská pomoc, o.p.s. - Osobní asistence - Žatec 
třída Obránců míru 299, Žatec, 438 01 Žatec 1 

Forma poskytování: terénní 
Kapacita: 
- počet klientů: 40 

 

Druh služby: sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 
Identifikátor: 3613698 

Okruh osob: Cílová skupina:  
- rodiny s dítětem/dětmi (Rodiny s dítětem/dětmi a mládeží do 18 let, žijící 
v ORP Mělník a ORP Neratovice) 
Věková struktura cílové skupiny:  
Rodiče a děti do 18 let bez ohledu na věk pečujících osob. 
 

Místo poskytování: Maltézská pomoc, o.p.s., Centrum Mělník (od 1.1.2024 do 31.5.2025) 
náměstí Karla IV. 184/16, Mělník, 276 01 Mělník 1 
 

Forma poskytování: ambulantní 
Kapacita: 
- počet klientů: 1 
terénní 
Kapacita: 
- počet klientů: 2 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Charvátova 145/9, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157  
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 



 

Poskytována od: 1.1.2024 

Maltézská pomoc, o.p.s., Centrum Mělník (od 1.6.2025) 
Dukelská 2668, Mělník, 276 01 Mělník 1 

 
Odůvodnění:  
Na základě písemné žádosti poskytovatele ze dne 23. 5. 2025 doručené správnímu orgánu 
Magistrátu hlavního města Prahy téhož dne, zaevidované pod č. j. MHMP 598002/2025 a v souladu 
s ustanovením § 82 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, 
bylo u služby osobní asistence s identifikátorem 7030099 a u sociálně aktivizační služby pro rodiny 
s dětmi s identifikátorem 3613698 ukončeno ke dni 31. 5. 2025 místo poskytování na adrese náměstí 
Karla IV. 184/16, Mělník, 276 01 Mělník 1 a zároveň od 1. 6. 2025 registrováno u obou služeb nové 
místo poskytování na adrese Dukelská 2668, Mělník, 276 01 Mělník 1. Zároveň byla u výše uvedené 
služby osobní asistence změněna kapacita služby na maximální okamžitou kapacitu - 16 klientů. 
Roční kapacita služby je 105 klientů. K uvedeným změnám poskytovatel doložil Smlouvu o podnájmu 
nebytových prostor a doklad o dispozičním právu. Vlastník nemovitosti byl ověřen náhledem 
v katastru nemovitostí.  Ke všem uvedeným změnám poskytovatel doložil aktuální popisy realizace 
poskytování sociálních služeb. Registrace ostatních služeb zůstává beze změny.  
Dle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v případě, že správní orgán žadateli 
v plném rozsahu vyhoví, nemusí mu být dána možnost vyjádřit se k podkladům pro vydání 
rozhodnutí. Vzhledem k těmto skutečnostem bylo rozhodnuto tak, jak je výše uvedeno. 
  
K účinnosti dochází dnem nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
 

PhDr. Pavel Uhlík, MPA 

ředitel odboru sociálních věcí 

Poučení o odvolání:  
Proti tomuto rozhodnutí se lze dle ustanovení § 81 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení, a to podáním učiněným u správního 
orgánu Magistrát hlavního města Prahy, odbor sociálních věcí, Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - 
Staré Město, 110 00 Praha 1, pracoviště Charvátova 145/9, Praha 1 - Nové Město, 110 00 Praha 1, 
který rozhodnutí vydal. O podaném odvolání rozhoduje Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR.  

 

 

podepsáno elektronicky 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Charvátova 145/9, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157  
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Charvátova 145/9, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157  
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 


		2025-05-28T15:53:54+0000




